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 Kultur- och tekniknämnden 

Slutrapport – Uppdrag att ta fram förslag på utredning i syfte att jämföra 
Örebro läns samtliga kommuners kulturkostnader per capita 

Förslag till beslut 

Kultur- och tekniknämnden godkänner slutrapporten. 

Kultur- och tekniknämnden avslutar uppdraget vilket innebär att det en utredning i syfte och jämföra 
Örebro läns samtliga kommuners kulturkostnader per capita inte är aktuell. 

Ärendebeskrivning 

Uppdrag att ta fram förslag på utredning i syfte att jämföra Örebro läns samtliga kommuners 
kulturkostnader per capita. 

Beredning 

I beredningen har förvaltningsekonom Anna-Lena Eriksson, avdelningschef Annika Restadh och 
förvaltningschef Daniel Eriksson deltagit. Dialog har skett med expert på Sveriges kommuner och 
regioner och med ekonom på Örebro kommun. 

Ärendet 

I jämförelser är det generellt viktigt att säkerställa att det som jämförs har samma grundförutsättningar 
för att undvika missvisande slutsatser, till exempel att de kommuner som jämförs avseende 
kulturkostnader har kulturhus eller motsvarande. Vidare är det också viktigt med relevanta och 
jämförbara data, det vill säga att tillförlitliga källor och enhetliga mätmetoder används så att siffror 
och statistik faktiskt speglar verkligheten och går att ställa mot varandra på ett rättvist sätt. Slutligen 
ska man komma ihåg att siffror inte säger allt; det är viktigt att förstå bakomliggande faktorer, 
exempelvis politiska beslut, lokala behov och historisk utveckling, som kan påverka resultatet av en 
jämförelse. 

I jämförelser avseende just kulturkostnader är det viktigt att ha med perspektiv som innehållet i 
kulturutbudet, kommuners storlek och befolkningssammansättning samt politiska prioriteringar och 
beslut. 

 
Förvaltningen för kultur, evenemang och fritid 

 

 

Daniel Eriksson  Annika Restadh 

Förvaltningschef  Avdelningschef  

Bilagor 

PM – Kulturkostnader per invånare 
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Beslutet skickas till 

Förvaltningsekonom 
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